
Nádražní 455
CZ-679 04 Adamov

www.ek-industry.cz
IČO 29257379

tel.: 515 532 161
info@ek-industry.cz

Jak jsme vás již informovali naše firma se stala
výhradním  distributorem  a  servisním  střediskem
rádiových ovládání IKUSI pro ČR.  Koncem listopadu   se
naši  pracovníci zúčastnili školení ve firmě IKUSI v San
Sebastianu, aby si prohloubili znalosti ohledně rádiových
ovladačů. Intenzivní  školení  trvalo  3 dny a jeho náplní
bylo programování a možnosti konfigurace tlačítkových a
konzolových ovladačů. Jednalo se také o přípravované
řadě  nových  konzolových  ovladačů  IK2  (kompaktní
rozměry) a IK4 (s možností až 4 joysticků), jenž rozšíří
rodinu  IK3  –  iKontrol.  Tento  produkt  je  možné  u  nás
objednat za speciální cenu, dle naší nabídky připravené
na leden 2014.

Naší  hlavní divizí zůstávají nadále produkty firmy 
Giovenzana, kterou můžete znát z ovládacích prvků pro 
stroje a různé zařízení v průmyslu, hlavně pro jeřáby, 
výtahy a průmyslovou automatizaci.

 Novinkou,  kterou budeme v co nejbližší době nabízet 
je revizní jízda GM755. Funkčností bez problému 
nahradí nejprodávanější a nejoblíbenější revizní jízdu 
GM513 s českými popisky. Její velkou výhodou je 
bezseporu skutečnost,že splňuje nové normy a to 
popisky u tlačítek, které jsou znázorněny symboly. Další 
informace  naleznete na našich webových stránkách. 
Nebo kontaktujte naše pracovníky. 

Pro jeřáby jsme přichystali další akci:  při koupi 
vybraného rádiového ovládaní IKUSI k němu dostanete 
za 1Kč závěsný ovladač, nebo 2x křížový koncový  
spínač dle vlastního výběru. Giovenzana.

Všechny nabízené cenové akce na zboží naleznete na
hlavní stránce našeho webu - NOVINKY!

                         Váš tým EK-INDUSTRY

Vážení zákazníci a obchodní partneři,

nastává  čas  pro  rekapitulaci  roku  2013  a
stanovení cílů pro rok následující. V  uplynulém roce
se  nám  podařilo  rozšířit  prodejní  sortiment
nabízeného zboží. K výhradnímu zastoupení italské
firmy  Giovenzana  jsme  přidali  španělskou  značku
IKUSI  -  to  nám  umožní  poskytovat  širší  a
komplexnější služby a dodávat širší sortiment zboží
pro  zákazníky.   Náš  tým  se  také  rozrostl  o  nové
kolegy,  kteří  pomohou  ve  zkvalitnění  a  zrychlení
služeb pro Vás.

Naším  velkým  úspěchem,  byla  zajisté  naše
účast  coby  dodavatele  a  realizátora  několika
významných projektů.

Tolik  slov  o  roce  téměř  uplynulém.  Do
nadcházejícího roku si  budeme přát,  abychom pro
vás i  nadále dokázali  zvyšovat  a rozšiřovat  kvalitu
nabízených služeb a vždy vám vycházet vstříc. 

Nyní nám především dovolte poděkovat vám
za věrnost,  kterou nám jako zákazníci  projevujete.
Přejeme vám, našim zákazníkům, ale i  obchodním
partnerům,  aby byl  rok  2014 ještě  úspěšnější,  ale
hlavně, aby nám všem přinesl štěstí, zdraví a úspěch
nejen v pracovním ale i osobním životě.

    PROVOZNÍ DOBA VÁNOCE 2013 :

23.12. - 31. 12. 2013 – ZAVŘENO

02.01. - 03. 01. 2014 – INVENTURA

  Ve dnech inventury žádáme zákazníky, aby
akceptovali fakt, že objednané 

     ZBOŽÍ NEVYSKLADŇUJEME.

 První expedice balíků v roce 2014 bude možná
až 06. 01. 2014.

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stále.                Edice

                                 www.ek-industry.cz             007

http://www.ek-industry.cz/

